
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от августа 2022 года Л 3

О утверждении ликвидационного баланса 
муниципального казенного учреждения 
"Служба гражданской обороны и предупреждения 
чрезвычайных ситуаций в муниципальном 
образовании "Тайшетский район"

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", 
Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 № 131-ФЭ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением 
администрации Тайшетского района от 9 марта 2011 года № 371 "Об утверждении Порядка 
создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений 
муниципального образования "Тайшетский район", а также утверждения уставов 
муниципальных учреждений и внесения в них изменений" (в редакции постановления 
администрации Тайшетского района от 19 февраля 2014 года № 442), постановлением 
администрации Тайшетского района от 18 февраля 2022 года № 136 "О ликвидации 
муниципального казенного учреждения "Служба гражданской обороны и предупреждения 
чрезвычайных ситуаций в муниципальном образовании "Тайшетский район" (в редакции 
постановления администрации Тайшетского района от 22 августа 2022 года № 665), 
руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский
муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального казенного учреждения "Служба 
гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций в муниципальном 
образовании "Тайшетский район" согласно приложению.

2. Председателю ликвидационной комиссии Филипенко А.С. осуществить в 
соответствии с законодательством Российской Федерации организационные мероприятия, 
связанные с ликвидацией муниципального казенного учреждения "Служба гражданской 
обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций в муниципальном образовании 
"Тайшетский район" в установленный законодательством срок.

3. Начальнику организационно -  контрольного отдела Управления делами 
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее постановление 
в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшетского 
района Жамову Л.В. разместить '"'настоящее постановление на официальном сайте 
администрации 1 аишетского

5. Настоящее постанс
юна.

■ше вступает В силу со дня его подписания.

Мэр Тайшетского района А.В. Величко


